m PatchRunner™ 2 EEEEBN\RIVELUSYY
n “ I I mES: —h 2 2

© Panduit Corp. 2024 HViREHERSE V00029MX_REV07
=P

&R ~N—J
T e S T N =1 2
R L N RS 3

= EN=3 VA S IV AR AaN D)) L L s L OSSR 4
(0 A K N USRS 5

P Al B):) D) N O o B € OSSPSR 7
R N A S 170 1 RS 8
DA =2 =T F JUDELI AT i 11
L oSy cAn L SRS 13

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

1116 R—



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07
HBmES P
HEZA T KESAT 4 R 2 KA
PR2VDO06* PR2VFDO6* R4P*/RAPCN* .
B 2134 mm PR2VDO8* PR2VFDO8* . R4P23/R4P23CN R2P
. . =< 2134 mm R2PS
(7 74—H) PR2VD10 PR2VFD10 7 74—b) R4P36*/R4P36CN*
PR2VD12* PR2VFD12* R4P42/R4P42CN R2ZPW
AR4P*/AR4PCN* R2P6S
PR2VD0696 PR2VFD0696
BE 2438 mm PR2VD0896 PR2VFD0896
R4P96/R4PCNY6
PR2VD1296 PR2VFD1296 BE2438mm | panseol s nesiNos | R2P96
— 8 71—H) R2P6S96
& 1981 mm PR2VD0679 PR2VFD0679 R4P4296/R4P42CNI6
6.5 71—H) PR2VD1279 PR2VFD0679 ARA4P96"/AR4PCNI6
] ONMWEEBREBESICIEZAN—YaryEHYET, AETIEE =< 1981 mm
M ’ R4P79IR4PCN79 R2P79
DIBEIFERBESDOERRIC TWHI ZHIMLTLIEEL, 6.571—F)
] OFWERBESIER/N—YaryE T VWET, A& TR
EDHEITEHLRBESDREIC TWH ERAIILTLEEL,

PatchRunner™ 2 EEY — 7 )V BIE/NNZ)VIZEBSOAIEFIICLTEHEUMT B ENTEET,

BaRE

PatchRunner™ 2 BB — 7 )VETE/ N R 744E (1)
M10 £L— MIETSZVIRIVE (8)
M10 EL—MIETZ>IF v b (8)

I

O o o o oo

1

oo o o o g

ee e & © §

#140% D

=
E

#160% D

=
5E

q
U6 o
)——“—J@ggggg

ee &8 & e 8

m

i

8 e & 8 ee

O o o © oo

oo o o o g

h;ﬁ;%

#160% D

rE

KEEM%E
mlcLizma

B
L4

Be@n

#140% D

B E

w

INSEE
gilcLizime

HiftGEmLnEht €NV FIA4y b+ HARZI—H—ERX jpn-toiawase@panduit.com

2/

16 X—




PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

F7ORAL

R RTERLICRINES, S
ICEVESD R T ARV TEE, —7 o
VBRI SRIVERIII BT ELTEE e
T, R7OBIEHIONTIE 7 X—Y

EBRBLTIEL,

PARPICPAC AN DAN D IR WAC AN A DA FAC Y
N s o ZPAN
=

A~ A o
& iy o
e 4 b=
i}
o '
o P
1 >
ol ‘
RPERUATICIE. mED/ % Al |
HBICELET, 4 o
(.
g\
S!
2[
f [
1 e
9
o & y -
— | I v

EfiEsEMOabe €NV Fuasy b ARE2I—H—EX jpn-toiawase@panduit.com

3/16 X—2



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024

iR EHEAE

V00029MX_REV07

BET—JIVEEBINRIVDS v 7 \OBWY {347
BROBEBLUS Y 75 2 KA 4 KR RHChbbS T, BEY —7)IVEER/SIUE M10 £L— MIETSYIRIVE @) &
M10 £L— MIETSVIFy k (@4) HEELT 4 AT ERLET,

ZEH—J)
BRIV

FEET—JIVEEBN\RILD
KASAAE/TIC U TEUST

J:BH7—JIL
EE/INRIV

A%

FEET—JIVEEB/N\RILD
INBEQIERTICUTEWSS

SyoTiE. BEY—TJIVEB/INXIVEBEE CEREUM
T ICHE>TWETH. EET—TIVEE/N\RIVIZZ
NSOFDEBESH—HDEIFIF T EFERLTEE
L/i—a_o

AKBEAZFICLTRUMLITZHBEIE. —F TFIEFIRIO
ZuIR. AERBAIDOS YT —HFLRZERIOS VY
INEfENE T,

NEEAIZFICLTERYMITS5E1E. —FBTIZRAD
v REEERIOZ Y7 —HBLERZBBDS VY
TN fENE T,

M10 £L—MIETSVIRILE (4) & M10 £L— M
TIPS (4) AERLT. BB —JIVEE/N\RIV
=Ty INEUHFE T,

EIT v b

RBERZERICLIIZED

A

Bima Y =)
%%
— — s —&F
_=p : M10tL— MIETSVY o
Yt o AL IBEG M10EL— MY Oy
SISy 4 : 770y k @RS v
(FUfRlD =y : 77\ EF)
TR :
g — M10tL— MIETS S . g
(%§1ﬁuo>5\y7\L : NV EBELD M10tEL— Mt % ¥ - BADSY
TR ¢ / 7520 b = i § RS HREER)
: =pl SSHNE
= 1Y
A
:%T g : %
(BIRID =7 %’ M10EL— MIE TS n e
TR _ RV BET MI0tL— M s

NBEAZFICLIBED
B ]

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

416 R—Y


JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線

JPN-KS
線


PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

F77 DR {H1F

20wk

........
.....
_________
e
ot
......

3 i I Oy Bl E>TVS
e ool FT’/7\

. o

of
of00)

| g

e

=
Qe — 0O

o,
1 % 1 % | 33 ] &8 [ W | =W | 3

I 5 et
I )
5 b
§ o
EvoEy AOvk (1) &

RATWEEA

4 DO R 7T EVE R7RFOXOY McEbE T BETHLAGE, KGRI EDICRT7 /TH
Oy JfiElcty hENET,

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

5/16 X—2



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

F7ZERINTIHZEIE. 3 X—=JDFRBRICRESTTELY,
F7ZBICHBEIE. ERD/ T ZRWHESIETREFTEVICEBILEY., R7ZEICHGEIR. BRID/ T%
MAHESE CRETRIVICELE T,

B =B RICR<

A B DTARREDE /T

Vi

BT % ERICR<

e

M SO TRRED ./ T

Al

D e e e e e e T L N ey

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

6/16 X—Y



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

T4V H—DEYALE LU
E&%S | PR2VRFK6, PR2VRFK6WH, PR2VRFK15, PR2VRFK15WH

T4V H—ZRIATICIS:

FIE 1: F|E 2:
KI<RY 4 AFRDTZAFVIZvF T4V H—EREEE/\ZRILDOREIC
B, T4 H—BERIAIRLEHLS BT CHUAHE T,

RAFTARSAIN—TCIEEIFEDE T,

ZvFAIE

T4V =23 dBIcld:

T4 VH—EBEER T =EB/I\X
WDRT YV LATZ VI TFDOE
g A0y blcgbE., 74
o H— B IR IV DA
BT THF Y EBHNTBETHL
AHET,

AR BRmOBHFIEHLTCEE
LTLIEEW, N\—TTELm
W71 vH—%=2lEELE
ER

T4V H—BER T H=EE/ NIV
OB ROY McEbhtEEd,

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

7116 R—Y



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HUiRsHERS

PatchRunner™ 2 EEEIE/\RIVADI Y FINRIVOEW{FF
TS PR2VEP. PR2VEPWH. PR2VEP96

V00029MX_REV07

2134 mm (7 714—b) Zv 7

IR/ N VICHBOEA

— TFE/RIV

TERINZIVICH B R AV

2438 mm (8 71—hk) ZvT

BN\ ICHDUER

T TFERFIV

= TERRIVICH DA A YH

FIE1: RIRI LIS, TER/NRIV EEROEERT v 2 ERAL T BB/ \XIVICHDUAERICEIMITEY,

2134 mm (7 714—b) Zv 7

M10 x 16 TL—MIESRAER
VB XU M10 L —MFENR
Atrvh

M10 x 16 ZL—MIERER
IVEBEU M10 L —MFER
Atk

L WhBETMI0 el —eE

2438 mm (8 71—b) Zvo

M10 x 16 TL—MIESRAER
JVEBKU M10 £L—MFE
NAEFYVE

M10 x 16 EL—MIERAR

.
/N

Flg 2: M10 x 16 TL —MIEIR

Rk (2) EM10 EL—MIERABFT Y 2) ZEALTEELE Y,

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

8/16 X—Y




PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07
EERISRIVDERIAT

2134 mm (7 714—b) Zv 7 2438 mm (8 71—b) Zvo
=7 IVEIR/INRIV EER 7 =7 IVER/INRIV EER
= e
%ﬁﬁ- T A mem
avy ) Ty
N
\\
Ol . BT
' // NEAD NEED
_ ] vEg TE9
A
IS N
INZIV L /J:\D;[f”/
- \\\
— ~
TR~ myUiF I B YRS
TEED FEED
| — ey L s
4111 B : ‘ °
FIE1: KITRTERDIE, INRIVEBBDEZER 7 v A2 FERLT. BTN EEHhEGHASERER/ NIV EEBICH
BALDITEITIFTE T,

2134 mm (7 714—b) Zv 7 2438 mm (8 71—b) Zvy

& (1) M10 x 16 mm L —
% MIERABRIVEE M10
£ L—MIEAEFVE (1)
: o| ] m, h \q/
M10 x 16mm L — M
: ERBAIVE (1) & M0 |
: LL—MIEREF YL (1) it
1
: M6 x 16mm + L — k£ 1] p i L N
- ERARIVE @) & M6 & 10 o—"
L—MIEABFVE ) 1 | .0 (2) M6 x 16 mm L —
q 1 FERARIVNE M6 L —
MIERAETYE (2

FlE 2: M6 x 16mm L —MIERBRILE 2) &E M6 CL—MIERAF Y 2) ZFERLTEELEXT,
FIE 3: :BAD M10 x 16mm L —MIESRARIVLE (1) & M10 CL—MIESREFVE (1) TERELEX Y,
EfiEsEMOabe €NV Fuasy b ARE2I—H—EX jpn-toiawase@panduit.com

916 K"—Y




PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

PatchRunner™ 2 RE X 1 7EEEE/\KIVAILY FINZKIVOEY) 133

=R 2FES: PR2VFEP, PR2VFEP96
TER/NRIVDE Y fF1F ¢ PR2VFEP & PR2VFEPIGISARIE ERICAHDNTWET, EBSEEI I AEIE

> /3L TFTER/ AL
v Kl
S B DA

EHERTYY

—_ L M10x 16 ZL—MMFERA
e RILEE LU M10 EZL—F

FERBF U

ﬁ’f
7]

o TFERRILICH DT AR

FIE1: RISRT LSS, /\NRIVERBDERER Y v 7 2R LT MY REGhERH SEE/ RV LR
ICRED K DT ITET,
FlE 2: M6 x 16mm L — MIERARILE (2) & M6 LL— MIERETFY b 2 ZFEBALTEELE Y.

R L&A L& AL
ISRV EER
LB N BRIV
e — i S t——
d =" )
r./_ M10 x 16 LL—hMFERERIL
FK_ ;};fu M10 EL—MFERE
% ;:-_ BYHR
== - EabEE
:-" - J,,_..- — | &z o /
= A N
=13
F,;: _ TFE R
; =2 N ) T
= | N V
; ,-_ \ 1 @M6x 16 mm tL—
L i A | mureabess L J A
FIE 1: %@%i@ LLEHX/»)\U%}L%E—;E@E%HW v U EERLT YT ZehEENSEE/ NIV ERR
C e N o
FIIE 2: M6 x 16mm £ L — Hﬂ‘%ﬁ%d‘\‘)@éz EMBEL—hIERAT Y N2 ZFERALTEELET,
Fig 3: :BAND M10 x 16mm €L — MMIESRARILE 1) EMI0O L —MMIEARBEFY M (1) CEELE Y,

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com
10116 R—



JPN-KS
??????

JPN-KS
??????

JPN-KS
?

JPN-KS
??????

JPN-KS
??????

JPN-KS
??????


PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HuiksHERE V00029MX_REV07

PatchRunner” 2 BEEEBN\RIVESUA—T VS5 vIBI+—2—T74+—IVORW{TF

“ L L N B

PR2VWF, PR2VWFWH

PR2VWF DIRD AR
1) 75 A FSAN—TAEFRDI I EEDHT
r 5 @mYAETEYD)  BUTFES Y i
BLic—A—IcE5&3lco+—2—
T7+—IVDEEFHLE T,

0 0 2) ABFRO XY BFESHE T,

O O
O O

*—f—
(PRI

X—A— (M)

YA —R—T 4=l i I R2POIBE: I—H— (R
1) BITRT &S, 9+4—2—T+—ILDR
Ny gR—> 0w FEEE/INRILDINY 7 R— 2 EODEIC
EbtEEd,
2) Yr—B—TFx—IVEIETSTY b ESYVY
FEBOTFTAHEELSEUMFF. 75V IVETT

e —_\ Ll Sy bEBIFIESET, TS57v bORE

' R Yt —B—T A —LDREBDEET,

— | 3) M6 x8mm %3 (4) BE> T, T4 —%—
1 JA—IVEBET STy FEEELET,

Gt —B—T +—VEETS v b

Ty' 4———M6x8mm R2P6SDIFZE: I —H— (A

— x(4)

SR Ny sgiey | DBEIERTLSIE, v1—8—T+—ILDR
i 7R 0w FEEB/INXIVDINY 7 R— 2V EBDEIC
BhEET,

® = 2) U —R—Tx—IVEIET STy b ES VY

Il EFROTAELSEY . 75 IRTT
N Sy b EZFIESHETT, T757Y e
D+ —RZ—T = ILDREEDLEET,

3) M6x8mm Y (4) BEDT. VA—R—T+—
IWEBETSTry FEEELET,

AQv b

o
vt —B—TF—VEETSH v k

HitMEERLEhE NV EFIA4 v b HRZI—Y—EX jpn-toiawase@panduit.com
11116 R—>




PANDUIT

© Panduit Corp. 2024

iR EHEAE

V00029MX_REV07

PatchRunner” 2 BEEEBN\RIVESUA—T VS5 vIBI+—2—T74+—IVORW{TF

DA—RZ—T4—Ib
20w b

M6 x 12mm

/ 2902
T,
: INY Y R=>

Il
M6 t L — hMtE
NAETY Q)

R4P & AR4P DigaE:<—h— (4Ma)

1) EICRTESIC, T4+4—F—T+—ILDR
0w FEEB/INKIVDINY 7 R— 2 EBDIC
EhE%xT,

2) 737y eV F—E—T+—ILDNRNEEDE
9,

3) M6 x 12mm ¥ (2) EM6t L — MtERH
v Q) ZFE-TEELET,

HiftGEmLnEht €NV FIA4y b+ HARZI—H—ERX jpn-toiawase@panduit.com

12116 R—3



PANDUIT

© Panduit Corp. 2024 HUiRsHERS

V00029MX_REV07

DX T 7 21 (BUFE)
PatchRunner™ 2 EEEE/\XJVAY 75— FOBY {3+

EBsnE S | PR2VRGSKO06, PR2VRGSK08, PR2VRGSK10, PR2VRGSK12

PR2VRGSKO06 PR2VRGSKO08 PR2VRGSK10

PR2VRGSK12

WY AZE (TERE, BEEY—7IVER NZIVOAEFRICEY f117)

g %

NMaloxaw kT
v FERY T

AmDEEARIV kT, B
V75— br=2)T75—+T5
Ty MTERYAIFET,

g

£
‘d
! m—

RN FEE R I A
EZ)'E)‘” h ‘. ™ ™ #6307 JEE
X °ef) T. F TR
- Lj’ijo
Sy FERS % L
PROFEIUTEY ﬂ ﬂ
ﬂ HIET,

Y fFIaE EES —JIVEE/\RIV
e PR2VF06**3 K T'PR2VF0696**
e PR2VF08**3 K T'PR2VF0896**
e PR2VF10**3 K TU'PR2VF1096**
e PR2VF12**35 K TU'PR2VF1296**
w (& IBEDBSIE* %12 TWH) ZANTLEEL,

HitMEERLEhE NV EFIA4 v b HRZI—Y—EX jpn-toiawase@panduit.com

13/16 X—



N~
S T_
Ll — / \\ o
R 2ok _m_m%.__,u.wy
_ = Eoly
x 40 46 Sost
& MWyl LiF
W o g2+
=) s
v =W |

H¥s

EIRGHARE

© Panduit Corp. 2024

BEET -7
EE/INRIV

14/16 X—

EiinGEEELEbE NV FI1v b HARZI—H—ER jpn-toiawase@panduit.com




PANDUIT

© Panduit Corp. 2024

XIS (B5T)

SRR 7—IVOEY{FIF (PRSP5, PRSP7 %7:l3 FDUSP)

FIE 1: EWSTEmDEEEERISIFL vy 2Oy b EEhbEEd, FE 2: MOFTEE/NYIR—VDESIC
55FETC. AT—IVDEEWN %
2 al NI R—=IBLET,

HViREHERSE V00029MX_REV07

7—4 BORHFLy X8y b

IR I BT H—%
BV E LT NES

PPN

L&Y
RRIVAR T — VOB L /32

FIE 4: EREDEHENNIEHS, TUTIVE
T V%F0RVET,
FIES5: FIE 1~ 3 Z#RLET,

=1V )7—F—0m Y F} (WR5E-X)
Iy TTTr—TIVEBNRIVD T4V H—
ERGESICEELEX T,

7520hN—0mYfHT (PR2VBPK) Jaxy FORY fHF(PR2VGK)
B@NDOESSHN—FIBLIAAT, BENDES,STOXY FEBLA
EELZXT, AT, BELXET,

BEifiMmEsHVahe NV EFI14y b HRZ2I——EX jpn-toiawase@panduit.com

15/16 R—



© Panduit Corp. 2024 HUREHEAS V00029MX_REV07

JFA—RZ—TA—)b |ES—T))
EE/NR)

JF—R—=T+—)b
Z2E—J)
B/

RIS —T]

.- 1 O’o .- .- "

T TRV —TH

E W eoe 9 o
T =
V-

oL

A
2 RAMZYIICEISIF BB —T IV 4 RASZYIICBISIF BB —T IV
BEN\XIIVBLOT77H) EEN\RIVBXUOT77EH

HEHEOEDE m
* - BUIT jpn-toiawase@panduit.com

N FI9AL Yy ARRAT——ER www.panduit.co.jp

16/16 R—



	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



